1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 24
заседания Правления СРО НП "САПЗС"
г. Барнаул                                                                                                           20 августа  2015 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97

Время начала: 10-00

Время окончания: 11-00

Присутствовали: Четошников В.Д., Болотов Ю.И.,  Кан Н.А., Тремасов А.С., Шмидт М.И., Анисифоров П.И., Комаров В.М., Бондарев В.П., Колесников А.А., Горбачев В.Г., Мазалов О.Н., Шипилов А.А.
Приглашенные: Шадрин С.Г.
Повестка дня:

Вопрос  1: Принятие в члены СРО НП "САПЗС" и  утверждение выдачи  Свидетельства о допуске к заявленным видам работ организации:
          ООО " Барнаульский филиал КазЭнергоМаш ".

                                                                                                                 Докладчик: Якоби Н.И.
Вопрос 2: Рассмотрение представленных документов на соответствие Требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства организаций:

 ООО " Футурис ".

                                                                                                                 Докладчик: Якоби Н.И.
Решили:
По первому  вопросу:

Принять в члены СРО НП "САПЗС" ООО " Барнаульский филиал КазЭнергоМаш " и утвердить выдачу Свидетельства о допуске к утвержденным видам работ.
По второму  вопросу:

Документы  ООО "Футурис " соответствуют Требованиям к выдаче Свидетельств о допуске  к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства СРО НП "САПЗС" в следующем виде:
виды работ по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, (кроме особо опасных и технически сложных объектов капитального строительства, объектов использования атомной энергии)
	№№ п/п
	Виды работ (разделы и подразделы проектной документации)

	1.

	□ Работы по подготовке схемы планировочной организации земельного участка:

	1.1.
	□ Работы по подготовке генерального плана земельного участка

	2.

	□ Работы по подготовке архитектурных решений

	3.

	□ Работы по подготовке конструктивных решений

	8.

	□ Работы по подготовке проекта организации строительства, сносу и  демонтажу зданий и сооружений, продлению срока эксплуатации и консервации

	12.

	□ Работы по обследованию строительных конструкций зданий и сооружений

Исполняющий обязанности                                                                Н.И.Якоби

Исполнительного директора СРО НП "САПЗС"